
OcHr
Centre lor Health Technologies

Univer8ity ol Payia

C.H.T. - Centre for
Health Technologies

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA

Via Ferrata 5 - 27100 PAVLA

Direttore: Prof. Riccardo Bellazzi

Email: cht@unipv.it
http://cht.unipv.it

AWISO DI AGGIUDICAZIONE PER PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI
DELL'ART.36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016

(c.t.G. 2822369788)

I . Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia, Centre for
Health Technologies;

2. Procedura di affidamento: procedura
lett. b) del D.Lgs. n.50/2016 previa
mediante RDO su MEPA;

3. Oggetto dell'affidamento: fomitura di materiale di laboratorio, per le esigenze
del Laboratorio di Informatica Biomedica di eseguire esperimenti di biologia
molecolare;

4. Importo a base di gara': €299,00 (lVA esclusa)
5. Importo dell'affidamento: €299,00 (IVA esclusa)
6. Data di aggiudicazione: 10/05/2018
7. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso
8. Numero operatori invitati: 5

9. Numero offerte pervenute: 1

10. Aggiudicatario: Sigma-Aldrich Srl, con sede in Via Gall arute 154,20151
Milano.

Pavia, 10 maggio 2018

negoziata ai sensi dell'art.36, comma 2,
consultazione di 5 operatori economici


